
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.12.2024 09:32

Bojové rukavice Effea Kung-Fu PU 597

Cena: 535,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 4113L
Výrobce: Effea
Kategorie: Boxerské rukavice

Bojové rukavice Effea Kung-Fu PU 597
Rukavice Kung-fu PU597 jsou rukavice pro bojové umění a sporty, které poskytují oproti ostatním omotávacím bandážím větší ochranu kloubů a zápěstí a také vyšší
komfort během celého tréninku.
Rukavice mají na hřbetu výplně, které rozptýlí energii nárazu a chrání klouby před zraněním.
Navíc zmenšují vibrace a snižuje svalovou únavu.

Technický popis:
- výrobce: EFFEA
- barva: červeno/černá
- rukavice pro bojová umění a sporty
- materiál: PU


